



Landskrona Brukshundklubb

Protokoll fört vid extra medlemsmöte 2023-09-07

Närvarande styrelse: Nina Frisk ordförande, Sussie Klausen sekreterare, Gunilla Gyllencreutz kassör, Per-Åke Olsson, Gunilla Erlandsson och Sofie Mellgren.

Inbjuden: Kirsten Silow Örnberg Distriktsstyrelsen samt föreningscoach.

1. Mötets öppnande

Ordförande Nina Frisk hälsade de närvarande välkomna samt förklarade mötet öppnat. Efter överenskommelse med distriktets representant lämnades ordet över till Kirsten Silow Örnberg. KSÖ tackade och inledde med de punkter som skulle hanteras och diskuteras.

2. Fastställande av röstlängd

Röstlängden **fastställdes** till 27 inkluderat styrelsen, en medlem anmält senare ankomst pga kurs.

3. Val av 2 justeringspersoner

Mötet föreslog och **valde** Anna Lewitas och Madeleine Lewitas.

4. Godkännande av dagordning

Förelagd dagordning med tillägg under punkten 7 övriga frågor

7a) Träning på klubbens marker utan medlemskap

7b) Parkering

7c) Föreläsning kommande medlemsmöte 17 oktober 2023

Efter dessa tillägg **godkändes** den förelagda dagordningen.

5. Styrelsens förtäring på styrelsemöten

Frågan kring förtäring har väckt ifrågasättande bland medlemmar, därav är det kallats till extrainsatt medlemsmöte för att förtydliga och åhöra medlemmarnas åsikter.

KSÖ inledde med att informera att det finns förtäring i någon form vid styrelsemöten. Tex åter alltid distriktsstyrelsen en smörgås av bättre slag innan sina styrelsemöten.



Landskrona Brukshundklubb

Distriktsstyrelsen tar ut milersättning för det de kör. Vid resor, till exempel kongress, utbildning eller annat betalar distriktet via de intäkter som kommer in för att driva distriktet. Vi ska inte betala ur egen kassa för att arbeta ideellt. De tider vi lever i gör att tiden är knapp för många som eventuellt kommer direkt från arbetet och inte har hunnit äta något innan mötet. Vi ska värna om de som fortfarande vill arbeta ideellt, och då kan förtäring vara en del i att människor vill och kan engagera sig. Alla som arbetar för sin lokalklubb eller i distriktet eller på förbunds nivå har rätt till körersättning à 25 kr /mil. Det är upp till var och en att ta eller inte ta ut ersättningen.

Vad gäller förtäring är detta ingen rättighet utan en god gest från lokalklubb, distrikt samt förbund att tillåta att styrelsemedlemmar eller andra i kommittéer mm förtär något på lokalklubbens, distriktets eller förbundets kostnad.

I Landskrona BK finns ett beslut tagit för många år sedan om 30 kr per person och möte. Med dagens inflation bör detta beslut omprövas till dagens kostnad. Styrelsen har att fatta ett nytt beslut i denna fråga utifrån dagens priser samt revidera den preliminära budgeten för 2024 med denna kostnad. Revisorerna bör informeras. Till årsmötet 2024 ska då budgeten fastställas samt beslutas.

6. Protokollen är inte tillräckligt utförliga

Det är lagstiftat hur ett protokoll ska skrivas, SBK har sin stadga som följer lagstiftningen. SBKs protokoll är beslutsprotokoll inte diskussionsprotokoll. De ska vara kortfattade och lättlästa. Det ska framgå tydligt vilka beslut som har tagits samt om någon reserverat sig för taget beslut. Det är sekreteraren som skriver och bestämmer vad som skrivs i protokollet. Justerarna ska om det är rena sakfel omgående meddela detta till sekreteraren. Dock kan en vald justeringsperson inte vägra att justera ett protokoll för att det inte står det justeringspersonen vill att det ska stå. En justeringsperson kan alltid bilägga sina synpunkter till ett skrivet protokoll. Det är alltid öppet för medlemmar att framföra önskemål om tydligare protokoll, det ska då framgå vad som ska vara tydligare.

7. Övriga frågor

a) Träning på klubbens marker utan medlemskap - På facebook bjuder en person in andra personer att träna under dennes ledning på olika SBK klubbar i Skåne **KSÖ tar denna frågan** till distriktsstyrelsen för diskussion. Brukligt är att fråga först och träna sedan. Inger Åhman får i uppdrag att kontakta personen i fråga om att kontakta styrelsen i Landskrona BK. Frågeställning kring försäkringar vid sk gästträning på andra lokalklubbar. **KSÖ tar denna frågan** och återkommer med svar till styrelsen.

b) Parkering - Styrelsen påminner alla att lägga sitt medlemskort i rutan på bilen för att slippa bli bötfällda. Det går inte att i efterhand uppvisa sitt medlemskort. Påminnelse ska skickas till alla medlemmar i klubben



Landskrona Brukshundklubb

c) **Föreläsning kommande medlemsmöte** - Hilde Nybom är inbjuden att föreläsa om genetik. Diskussion kring att bjuda in andra som är intresserade av denna föreläsning. Styrelsen beslutar i fråga på kommande styrelsemöte 2023-09-18.

8. Nästa möte

Medlemsmöte 2023-10-17 kl 19:00 alla hälsas varmt välkomna.

9. Mötets avslutande

Kirsten Silow Örnberg tackade de närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat

Vid protokollet: Sussie Klausen

Mötesordförande: Kirsten Silow Örnberg

Justerare: Anna Lewitas

Justerare: Madeleine Lewitas Ohlsson